PORTARIA Nº. 160/2011
EMENTA: Nomeia Comissão Especial de Avaliação para doação de imóveis, para fins de habitação de interesse social e dá outras providências.
                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
                   RESOLVE:
                   Art. 1º - Nomear: LILIAN GISELI ALBERTON, portadora do CPF/MF sob nº. 900.809.639-00, e CREA/SC sob nº. 812135-D e Visto/PR 8989-6; NÉLIO NECKEL, portador do CPF/MF sob nº. 865.042.749-91, ELIZEU BÖGER, portador do CPF/MF sob nº. 900.809.639-00 e CRC/PR 043415/O-9 e ELOIR WILSON ANDREANI, portador do CPF/MF sob nº. 878.306.129-00, para sob a presidência da primeira, comporem Comissão Especial de Avaliação de bens imóveis para doação, para fins de habitação de interesse social, conforme abaixo especificado:

· 14 (quatorze) casas populares com um pavimento e área construída de 41,92m² cada, sendo área total de 335,36m² construídas sob o Lote Urbano nº. 01 (um) da Quadra nº. 59 (cinqüenta e nove), com área de 396,60m²; Lote Urbano nº. 02 (dois) da Quadra nº. 59 (cinqüenta e nove), com área de 356,84m²; Lote Urbano nº. 03 (três) da Quadra nº. 59 (cinqüenta e nove), com área de 264,00m² e Lote Urbano nº. 04 (quatro) da Quadra nº. 59 (cinqüenta e nove), com área de 252,00m², matriculados respectivamente sob nº. 12.470, 12.471, 12.472 e 12.473 no Cartório de Registro de Imóveis de Salto do Lontra, Paraná, situados na Rua Osmarina Bonetti Kuntz, esquinas com a Rua Fredolino Faust e Boaventura Kuntz, perímetro de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná.
                  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogando em seu inteiro teor a Portaria nº. 158/2011, de 01 de dezembro de 2011.

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 07 de dezembro de 2011.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal